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Työ- ja elinkeinoministeriö  

 

Valtiovarainministeriön lausunto 
Työ- ja elinkeinoministeriö on pyytänyt lausuntoa luonnoksesta valtioneuvoston asetukseksi ELY-
keskuksista annetun valtioneuvoston asetuksen (1373/2018) muuttamisesta. Pirkanmaan ELY-kes-
kukselle säädettäisiin uusi erikoistumistehtävä. Tehtävä liittyisi ilmastolain (423/2022) 11 §:n mukai-
sen keskipitkän aikavälin ilmastosuunnitelman alueellisen toimeenpanon edistämiseen, tukemiseen 
ja yhteensovittamiseen valtakunnallisesti. Lisäksi annettaisiin biokaasulaitosten määräaikaisesta 
ravinnekiertotuesta annetun asetuksen mukaisen ravinnekiertotuen toimeenpanoon liittyvät tehtävät 
Varsinais-Suomen ELY-keskuksen valtakunnallisesti keskitetyksi tehtäväksi. Asetukseen tehtäisiin 
myös muita, pienempiä muutoksia.  

Asetuksen muutokset on tarkoitettu tulemaan voimaan 1.3.2024. 

Valtiovarainministeriön lausunto 

Ilmastolain mukainen uusi erikoistumistehtävä aiheuttaisi muistion mukaan Pirkanmaan ELY-kes-
kukselle 2 htv:n suuruisen työmäärän. Lopullisen resurssitarpeen katsotaan tarkentuvan aluehallin-
touudistuksen edetessä. Valtion talousarviossa vuodelle 2024 ei ole varattu ELY-keskusten toiminta-
menomomentilla lisämäärärahaa ko. tehtävän hoitamiseen. Muistiossa tulisi todeta, miten tehtävän 
rahoitus hoidetaan sopusoinnussa vuoden 2024 talousarvion ja voimassa olevan julkisen talouden 
suunnitelman kanssa, esimerkiksi priorisoimalla ELY-keskusten tehtäviä. 

Ravinnekiertotuen toimeenpanoon liittyvien tehtävien keskittäminen Varsinais-Suomen ELY-keskuk-
seen edellyttää muistion mukaan 8 htv:n resurssia. Muistiossa todetaan, että valtion vuosien 2023 ja 
2024 talousarvioissa on varauduttu henkilöstön palkkaamisesta aiheutuviin menoihin momentilla 
30.20.48 (Ravinnekierrätyksen edistäminen biokaasutuotannolla). Momenttinumero tulisi tarkistaa, 
koska kyseessä on momentti 30.20.49. 

Osastopäällikkö, budjettipäällikkö Mika Niemelä 

Budjettineuvos Taina Eckstein 

Liitteet Napsauta tähän hiirellä ja kirjoita liitteiden nimet kukin omalle rivilleen. Rivinvaihto enterillä. 
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Jakelu TEM Työ- ja elinkeinoministeriö 

TEM AKO AVA Yrityspalvelut, Ida Berg 
TEM AKO AVA Ohjaus, Marko Laiho 
TEM AKO AVA Ohjaus, Riikka Ristinen 
 

Tiedoksi  
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